DIVULGAÇÃO DOS INSCRITOS           Revisão 01 - CSG DO-0037
Elaborado por: Raissa Bahia Guedes
Diretoria: DIGEA
Data de criação: 31/10/2019  Página 1 de 1

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 011/2019

DIVULGAÇÃO DA ETAPA DE HABILITAÇÃO

Conforme calendário, a AGEVAP torna público o proponente habilitado no

PROPESQUISA RH-IX – Chamamento Público de Instituições de Ensino Superior

para Programa de Fomento à Pesquisa em Gestão de Recursos Hídricos. Linha de

atuação: Sistemas de Informação.

Informamos que o proponente habilitado terá até o dia 05/11/2019 para interposição

de recurso.

Inscrição Instituição proponente Status

1 IFF – Campos dos Goytacazes, Campus Centro Habilitado